I N D E X.

50 Effusi estis sicut vituli super herbam. fol.
186. pa. 1.

23 Nunquid non verba mea sunt quasi ignis
ardens, & quasi malleus conterens petram?
fol. 138. pa. 2.

Threnorum.

2 **E**ffunde sicut aquam cor tuum ante cō
spectum domini. fo. 107. pa. 2.

2 Consurge & lauda in nocte in principio vi
giliarum tuarum. fo. 153. p. 2.

4 Cādidiores niue, nitidiores lacte, denigrata
est super carbones facies eorum. folio 44.
pa. 2. & 53. pa. 1.

Ezechielis.

1 **A**nimalia illuc gradiebantur vbi e-
rat impetus spiritus. folio. 111. p. 2

12 Super capita sanctorum quatuor
animalium pennatorum erat aspectus cry
stalli horribilis. fo. 122. pa. 1.

2 Fili hominis sta super pedes tuos & loquar
tecum. fo. 37. pag. 2.

14 Ego dominus humiliavi lignum sublime
& exaltaui lignum humile. fo. 142. pag. 2.

18 Si impius egerit poenitentiam ab omni
peccatis suis. fo. 99. p. 2.

36 Dabo vobis cor nouum & spiritum nouū
ponam in medio vestri. fo. 84. pa. 2

Danielis.

Rex

I N D E X.

- 2 **R**ex Nabuchodonosor vidit per somnium statuam magnam. fol. 58. pa. 2
 7 Fluvius igneus, rapidusque egrediebatur à facie eius. fol. 120. p. 1
 13 Ostia pomarij clausa sunt, nemo nos videt folio. 66. pagina. 1.

Osee.

- 7 **M**aledictum & mendacium & homicidium, & periurium & furtum inundauerunt, & sanguis sanguinem tetigit. fo. 30. p. 1. & 145. pag. 2.
 4 Fornicati sunt & non cessauerunt, folio. 46. pag. 1.
 14 Omnem aufer iniquitatem, & accipe bonum, & reddemus vitulos labiorum nostrorum. fo. 11. pa. 2.

Iohelis.

- 2 **R**eddami vobis annos quos comedit locusta bruchus & erugo & eruga. folio. 13. pag. 2.
 9 Si celauerint se ab oculis meis in profundo maris, ibi mandabo serpenti, & mordebit eos. fol. 50. pa. 1.

Naum.

- 3 **O**MNIS qui viderit resiliet à te: folio. 61. pag. 2.

Sophonia.

INDEX

1 **A**mbulabunt cæci, quia domino peccauerunt. fo. 18. pa. 1.

1 **E**t erit in tēpore illo scrutabor Hierusalem in lucernis. fo. 67. pagina. 1.
1. Machabeorum.

4 **T**emplum fuit mundatum per Iudam Machabæum. fol. 108. pa. 2.
Matthæi.

5 **B**eatissimi mundi corde, quoniã ipsi Deũ videbunt. fo. 104. pa. 2.

10 **P**uluerem de pedibus vestris excutite. fol. 45. pa. 2.

11 Confiteor tibi pater cœli & terræ, quia abscondisti hæc à sapientibus & prudentibus. folio. 80. pag. 1.

12 **Q**uicumq; dixerit verbum contra filiũ hominis remittetur ei. fo. 75. pagina. 1.

12 **E**x abũdãtia cordis os loquitur. fo. 151. pa. 1.

25 **I**ntrauerunt cum eo ad nuptias, & clausa est ianua. fo. 176. pag. 1.

Lucæ.

5 **D**ilcede à me, quia homo peccator sum. fo. 67. pa. 1.

19 **V**idens ciuitatẽ fleuit super illã. fo. 51. pa. 2.

21 **D**ico vobis quia vidua hæc pauper plusquã omnes misit. fo. 167. pa. 1.

Ioannis.

7 **T**otum hoĩem sanum feci in sabbato. folio

I N D E X.

- folio 101. pagin. 2.
- 8 Qui sine peccato est vestrum, primus in il-
lam lapidem mittat. folio. 138. pag. 1.
- Epistola Pauli ad Romanos.
- 2 **A** N diuitias bonitatis eius & patien-
tia, & longanimitatis contem-
nis? folio. 35. pagina. 1.
- 2 Ignoras quoniam benignitas Dei ad pœ-
nitentiam te adducit? fol. 34. pag. 2.
- 2 Non est personarum acceptio apud Deū.
folio. 55. pagina. 1.
- 3 Iustificati gratis per gratiam Dei. fo-
lio. 40. 4. pagin. 1.
- 4 Resurrexit propter iustificationem no-
stram. folio. 132. pa. 1.
- 5 Sicut per vnum hominem peccatum in
hunc mundum intrauit. fo. 70. pa. 2.
- 6 An ignoramus fratres quia quicumque ba-
tizati sumus in Christo Iesu, in morte ip-
sius baptizati sumus? folio. 86. pa. 2.
- 7 Si autem quod nolo malum hoc facio, nam
non ego operor illud. fo. 72. pag. 1.
- 7 Non enim quod volo bonum hoc facio. fo
lio. 72. pag. 2.
- 7 Infelix ego homo quis me liberabit de
corpore mortis huius? fo. 146. pagin. 2.
- 8 Non sunt condignæ passionibus huius seculi
ad futuram gloriam. fo. 178. pagin. 1.

I N D E X.

Ex epistola Pauli prima ad Corinthios.

- 1 **P** Rædicamus Christum Dei virtutem
& Dei sapientiam. foli.80.pag.1.
- 2 Quis sciti hominem quæ sunt ho-
minis nisi spiritus hominis qui in ipso est?
folio.174.pag.2.
- 3 Nescitis quia templum Dei estis vos & spi-
ritus sanctus habitat in vobis? fo.109.pa.1.
- 10 Patres omnes sub nube fuerunt, & omnes
mare transierunt. fo.84.pag.2.
- 11 Si nos metipfos iudicaremus, à domino nõ
iudicemur. folio.79.pa.1.
- 12 Vnicuique datur manifestatio spiritus ad
vtilitatem. fol.133.pa.1.
- 13 Caritas patiens est benigna est. fo-
lio.85.186.
- 13 Videmus nunc per speculũ in ænigmate.
folio.105.pagin.1.
- 15 Plus omnibus laboravi, non autem ego, sed
gratia Dei mecum. folio.103.pag.2.

Ex epistola Pauli II. ad Corinthios.

- 3 **D** Vm Moyses legitur velamen posi-
tum est super cor Iudæorum. fo-
lio.80.pag.2.
- 3 Non sumus sufficientes cogitare aliquid
ex nobis quasi ex nobis. fo-
lio.110.pagin.1.

I N D E X.

- 5 Vetera transferunt, & ecce noua sunt omnia. folio. 116. pag. 1.
12 Datus est mihi stimulus carnis meæ. folio. 146. pag. 2.

Ex epistola Pauli ad Galatas.

- 1 **C**um autem placuit ei qui me segregauit ex utero matris meæ & vocauit me per gratiam suam. folio. 103. pagin. 2.
2 Vivo ego iam non ego, uiuit uero in me Christus. folio. 117. pa. 2.
4 Illa autem quæ sursum est. folio. 172. pa. 2.

Ex epistola Pauli ad Ephesios.

- 4 **R**enouamini autem spiritu mentis uestræ & induite nouum hominem. folio. 117. pagina. 1.

Ex epistola Pauli ad Philipenses.

- 2 **D**eus est enim qui operatur in uobis & uelle & perficere pro bona uoluntate. folio 103. pagina. 2.

Ex epistola Pauli, II. ad Timotheum.

Cum

INDEX

- 2 **C**um modestia corripimus eos qui resistunt veritati, ne quando Deus det illis poenitentiam ad cognoscendam veritatem. folio. 38. pagi. 2.
- 4 Argue, obsecra, increpa. folio. 75. pagina. 1.

Ex epistola Pauli ad Titum.

- 3 **P**er lauacrum regenerationis & reuocationis quem effudit in nos abunde. folio. 86. pa. 1.
- 3 Non ex operibus iustitiæ quæ fecimus nos. folio. 149. pagina. 1.

Ex epistola Pauli ad Hebræos.

- 10 **H**orrendum est incidere in manus Dei uiuentis. fol. 79. pagi. 1.
- 10 **I**mpossibile est enim sanguine taurorum & hircorum auferri peccata. folio. 158. pagina. 2.

Ex epistola Iacobi.

- 2 **S**uper exaltat autem misericordia iudicium. folio. 25. pagina. 2.

Ex epi

I N D E X.

Ex epistola. I. Ioannis.

- 1 **S**I dixerimus quòd peccatum non habemus, nos ipsos se ducimus. folio. 59. pagina. 2.
- 2 Omne quod est in mundo est concupiscētia oculorum, aut superbia vitæ. folio. 44. pagina. 1.

Apocalypsis.

- 1 **F**Acies eius sicut sol. folio. 120. pag. 2.
- 3 **N**escis quia tu es miser & miserabilis, & pauper, & cæcus, & nudus. folio. 15. pagina. 1.
- 3 **S**uadeo tibi emere à me aurum. folio. 59. pagina. 1.
- 21 **I**psa vero ciuitas, aurum mundum. folio. 59. pag. 1. & 172. pa. 2.
- 21 **C**iuitas in quadro posita est folio. 174. pa. 2.

¶ Deo gratias.

1. **S**icut enim quod peccatum non ha-
 2. bet non potest habere vitam. fo-
 3. 10. pag. 1.
 4. Omne quod est in mundo est corruptibile
 5. 6. et occiditur, et in infernum
 7. 8. 10. 4. pag. 1.

Apocalypsis.

1. **F**ilius enim qui sedet ad dexteram
 2. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 3. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 4. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 5. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 6. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 7. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 8. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 9. **F**ilius qui sedet ad dexteram
 10. **F**ilius qui sedet ad dexteram

Deo gratias

SALMANTICAE,

Excudebat Andreas à Portonarijs. S. C.
Maieftatis Typographus.

1 5 6 8.

SALMANTICAE

Excudebat Andreas Boromius C.

Milellanis Typographus.

1768

apier manus

lect.
m. i. c. lect.
m. i. bibo

lect.
lect.
Lectio.

lect.

Qu. ma.
ca. m. de
p. m. de
m. m. ca.

15. m. m. m.